
ZARZĄDZENIE NR 74/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 3 552 zł, 
zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: F834DE33-56FB-4CA2-8BD1-973031A4BE31. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 74/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 kwietnia 2016 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 552,004 668 934,00 4 672 486,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 552,00 3 610 240,003 606 688,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 3 552,00 7 452,00

758 Różne rozliczenia - 3 552,00557 212,00 553 660,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 552,00 553 660,00557 212,00

4810 Rezerwy 557 212,00 - 3 552,00 553 660,00

40 381 102,17 40 381 102,170,00Razem:

Id: F834DE33-56FB-4CA2-8BD1-973031A4BE31. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 552 zł ( w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 3
552 zł), z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania audytu.

Id: F834DE33-56FB-4CA2-8BD1-973031A4BE31. Podpisany Strona 1




